
Alle rækker
AAT CUP Grenå 2018

Deltagerliste

Åben 4 HD
2018-11-18 09:00    (10 tilmeldte)

Noah Klarsø, BTK Grenå

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Marcus Johannes Bertelsen, BTK Grenå

mathias rasmussen, BTK Grenå

Anton Hansen, BTK Grenå

Villads Ibsen, BTK Grenå

Bertram Sørensen, Sisu/MBK

Svante Skovsted, Sisu/MBK

Fritjof Holm Laursen, Åbyhøj IF

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF

Åben 5 HD
2018-11-18 09:00    (14 tilmeldte)

Asger Lund Amikjær, BTK Grenå

Magnus Emil ibsen, BTK Grenå

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Pelle Bluhme Knudsen, BTK Grenå

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Daniel Stabehl, Daugård IF

Vakant 1., Vakant (10150)

Magnus Malthe Bager, Rønde BTK

William Faber, Rønde BTK

Kasper Pape Larsen, Rønde BTK

Aksel Holst Sørensen, Rønde BTK

Noa Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Max Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Åben 1 HS
2018-11-18 09:15    (23 tilmeldte)

Leo Vedersø, BTK Grenå

Nichlas Bruun, BTK Grenå

Jan N. Jakobsen, BTK Kvik Næstved

Tim Hansen, BTK Kvik Næstved

Anders Friis Daugbjerg, BTK Viby

Casper Munk Andreasen, BTK Viby

Hans Christensen, BTK Viby

Jonathan Offersen, BTK Viby

Anton Hansen, Fårevejle BTK

Emil Hansen, Fårevejle BTK

Magnus Robert Madsen, Fårevejle BTK

Nina Roitmann, Fårevejle BTK

Peter A. Jørgensen, Fårevejle BTK

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Frank Mortensen, HØST IF

Torben Gaarn, Randers Bordtennis

Jonas Ring Agerholm, Rønde BTK

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Sia Mann Sinding, Rønde BTK

Christian H. Andersen, Sisu/MBK

Anders Nielsen, Team Nørreå

Sofus Fisker, Team Nørreå

Thor O. Schneider, Team Nørreå

Åben 2 HS
2018-11-18 09:15    (11 tilmeldte)

Emil Nielsen, BTK Grenå

Holger Fogh, BTK Viby

Tobias Vester, BTK Viby

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Dag Byfuglien, HØST IF

Alexander Bitsch, RBC Aarhus

Henrik Skytte Nielsen, RBC Aarhus

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Nicolai Bang, Silkeborg BTK

Jakob Valbak Christiansen, Svenstrup GF

Sander Junge Madsen, Svenstrup GF

Åben 3 HS
2018-11-18 09:15    (9 tilmeldte)

Kasper Sørensen, BTK Grenå

Louise Pedersen, BTK Grenå

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Mads Villefrance Thomsen, BTK Viby

Magnus Bay Andersen, Fårevejle BTK

Albert S. Gejel, Sisu/MBK

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Lauge Skovsted, Sisu/MBK

Drenge D HS
2018-11-18 10:15    (1 tilmeldte)

Benjamin Pedersen, Vester Hassing GF

Drenge E HS
2018-11-18 10:15    (4 tilmeldte)

Jakob poulsen, BTK Grenå

Rasmus Andersen, Galten FS

Joachim August Zakrisson, Sisu/MBK

Lucas Fogh, Svenstrup GF

Minipuslinge E HS
2018-11-18 10:15    (5 tilmeldte)

Valdemar Stabehl, Daugård IF

Linus Pinderup Langbak, Sisu/MBK

Maximillian Middelboe, Stautrup IF

Jonas Kolling, TST Aarhus Bordtennis

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF

Puslinge B HS
2018-11-18 10:15    (3 tilmeldte)

Villads Ibsen, BTK Grenå

Christian Steiner Christensen, BTK Viby

Mads Søndergaard Christensen, Rønde BTK

Puslinge C HS
2018-11-18 10:15    (2 tilmeldte)

Daniel Hansen, BTK Viby

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF
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Puslinge D HS
2018-11-18 10:15    (5 tilmeldte)

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Noah Klarsø, BTK Grenå

Max Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Puslinge E HS
2018-11-18 10:15    (11 tilmeldte)

Asger Lund Amikjær, BTK Grenå

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Storm Mørk, BTK Viby

William Nøddesbo, BTK Viby

Yakup Akpinar, BTK Viby

Daniel Stabehl, Daugård IF

Alfred Brøgger, Sisu/MBK

Harald Gabriel Elbæk Rysgaard, Sisu/MBK

Isaac S. Jespersen, Sisu/MBK

Jonas Nåvik Feddersen, Sisu/MBK

Jonatan lahn pihlkjær, Stautrup IF

Puslinge pige D DS
2018-11-18 10:15    (1 tilmeldte)

Iben Rydahl, BTK Grenå

Yngre drenge C HS
2018-11-18 10:15    (7 tilmeldte)

William Stokholm, BTK Viby

Magnus Malthe Bager, Rønde BTK

Bertram Sørensen, Sisu/MBK

Severin Kilden, Sisu/MBK

Sofus Petersen, Sisu/MBK

Svante Skovsted, Sisu/MBK

Fritjof Holm Laursen, Åbyhøj IF

Yngre drenge D HS
2018-11-18 10:15    (6 tilmeldte)

Tobias Hyldahl Vestergaard, BTK Viby

Nikolaj Lund Baarsgaard Kristensen, Horsens KFUM

Aksel Holst Sørensen, Rønde BTK

William Faber, Rønde BTK

Oscar Kolling, TST Aarhus Bordtennis

Noa Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Yngre drenge E HS
2018-11-18 10:15    (8 tilmeldte)

Villum Cox, Auning IF

Anton Hansen, BTK Grenå

Magnus Emil ibsen, BTK Grenå

Marcus Johannes Bertelsen, BTK Grenå

mathias rasmussen, BTK Grenå

Pelle Bluhme Knudsen, BTK Grenå

Kasper Pape Larsen, Rønde BTK

Oskar Boelt Jørgensen, Svenstrup GF

Åben 1 HD
2018-11-18 12:15    (18 tilmeldte)

Emil Nielsen, BTK Grenå

Leo Vedersø, BTK Grenå

Jonathan Offersen, BTK Viby

Anders Friis Daugbjerg, BTK Viby

Emil Hansen, Fårevejle BTK

Magnus Bay Andersen, Fårevejle BTK

Magnus Robert Madsen, Fårevejle BTK

Anton Hansen, Fårevejle BTK

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Nina Roitmann, Fårevejle BTK

Dag Byfuglien, HØST IF

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Philip Davidsen, Rønde BTK

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Christian Schneider, SIF Assentoft

Joachim O. Schneider, Randers Bordtennis

Dennis Sørensen, Sisu/MBK

Georgi Valentinov Vasov, Sisu/MBK

Åben 2 HD
2018-11-18 12:15    (2 tilmeldte)

Kasper Roholt, Rønde BTK

Hans Holst Sørensen, Rønde BTK

Åben 3 HD
2018-11-18 12:15    (8 tilmeldte)

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Vakant 1., Vakant (10150)

Shahin Dayyani, BTK Viby

Jonas Lyhne, BTK Viby

Jakob Bak, Galten FS

Villads Lisby Hvass, Galten FS

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Lauge Skovsted, Sisu/MBK

Åben 4 HS
2018-11-18 13:00    (10 tilmeldte)

Villads Ibsen, BTK Grenå

Christian Steiner Christensen, BTK Viby

William Stokholm, BTK Viby

Bertram Sørensen, Sisu/MBK

Severin Kilden, Sisu/MBK

Svante Skovsted, Sisu/MBK

Lucas Fogh, Svenstrup GF

Benjamin Pedersen, Vester Hassing GF

Fritjof Holm Laursen, Åbyhøj IF

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF
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Åben 5 HS
2018-11-18 13:00    (14 tilmeldte)

Anton Hansen, BTK Grenå

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Jakob poulsen, BTK Grenå

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Marcus Johannes Bertelsen, BTK Grenå

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Noah Klarsø, BTK Grenå

Pelle Bluhme Knudsen, BTK Grenå

Tobias Hyldahl Vestergaard, BTK Viby

Magnus Malthe Bager, Rønde BTK

Joachim August Zakrisson, Sisu/MBK

Oskar Boelt Jørgensen, Svenstrup GF

Max Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Noa Havschmidt Andersen, Åbyhøj IF

Åben 6 HS
2018-11-18 13:00    (10 tilmeldte)

Asger Lund Amikjær, BTK Grenå

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Iben Rydahl, BTK Grenå

Magnus Emil ibsen, BTK Grenå

mathias rasmussen, BTK Grenå

Daniel Stabehl, Daugård IF

Valdemar Stabehl, Daugård IF

Kasper Pape Larsen, Rønde BTK

Harald Gabriel Elbæk Rysgaard, Sisu/MBK

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF

Drenge B HS
2018-11-18 14:15    (3 tilmeldte)

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Sander Junge Madsen, Svenstrup GF

Mads Bundgaard, Viborg Bordtennis Klub

Drenge C HS
2018-11-18 14:15    (1 tilmeldte)

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Junior B HS
2018-11-18 14:15    (3 tilmeldte)

Leo Vedersø, BTK Grenå

Casper Munk Andreasen, BTK Viby

Anton Hansen, Fårevejle BTK

Junior C HS
2018-11-18 14:15    (2 tilmeldte)

Emil Nielsen, BTK Grenå

Tobias Vester, BTK Viby

Junior D HS
2018-11-18 14:15    (3 tilmeldte)

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Magnus Bay Andersen, Fårevejle BTK

Amir Parkho, Team Nørreå

Junior E HS
2018-11-18 14:15    (2 tilmeldte)

Kasper Sørensen, BTK Grenå

Lauge Skovsted, Sisu/MBK

Pige A DS
2018-11-18 14:15    (1 tilmeldte)

Sia Mann Sinding, Rønde BTK

Puslinge A HS
2018-11-18 14:15    (1 tilmeldte)

Mads Villefrance Thomsen, BTK Viby

Yngre drenge B HS
2018-11-18 14:15    (5 tilmeldte)

Holger Fogh, BTK Viby

Jakob Bak, Galten FS

Villads Lisby Hvass, Galten FS

Albert S. Gejel, Sisu/MBK

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Senior 2 HS
2018-11-18 14:30    (4 tilmeldte)

Peter A. Jørgensen, Fårevejle BTK

Christian H. Andersen, Sisu/MBK

Sofus Fisker, Team Nørreå

Thor O. Schneider, Team Nørreå

Senior 3 HS
2018-11-18 14:30    (2 tilmeldte)

Magnus Robert Madsen, Fårevejle BTK

Joachim O. Schneider, Randers Bordtennis

Senior 4 HS
2018-11-18 14:30    (10 tilmeldte)

Hans Christensen, BTK Viby

Torben Gaarn, Randers Bordtennis

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Philip Davidsen, Rønde BTK

Dennis Sørensen, Sisu/MBK

Georgi Valentinov Vasov, Sisu/MBK

Malthe Storgaard, Sisu/MBK

Jakob Valbak Christiansen, Svenstrup GF

Jim Hovgaard, Svenstrup GF

Masoud Parkho, Team Nørreå

Senior 5 HS
2018-11-18 14:30    (7 tilmeldte)

Nichlas Bruun, BTK Grenå

Tim Hansen, BTK Kvik Næstved

Emil Hansen, Fårevejle BTK

Nina Roitmann, Fårevejle BTK

Frank Mortensen, HØST IF

Knud Juul Jensen, Sisu/MBK

Naja Kilden, Sisu/MBK
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Senior 6 HS
2018-11-18 14:30    (10 tilmeldte)

Jonas Lyhne, BTK Viby

Shahin Dayyani, BTK Viby

Dag Byfuglien, HØST IF

Alexander Bitsch, RBC Aarhus

Henrik Skytte Nielsen, RBC Aarhus

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Hans Holst Sørensen, Rønde BTK

Kasper Roholt, Rønde BTK

Christian Schneider, SIF Assentoft

Nicolai Bang, Silkeborg BTK

Senior 7 HS
2018-11-18 14:30    (3 tilmeldte)

Louise Pedersen, BTK Grenå

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Tommy Schrøder Kolling, TST Aarhus Bordtennis

Veteran 60+
2018-11-18 14:30    (5 tilmeldte)

Frank Sørensen, BTK Grenå

Per Jørgensen, BTK Grenå

Poul Hansen, BTK Grenå

Poul Ivan Elsborg, BTK Grenå

Helge Dethlefsen, Rønde BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.


